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Republika e Maqedonisë së Veriut 
Agjencia për Cilësi në Arsimin e Lartë 
BORDI I EVALUIMIT TË ARSIMIT TË LARTË

FORMULAR
PËR PARAQITJE TË STUDENTËVE PËR REALIZIMIN E EVALUIMIT TË JASHTËM TË INSTITUCIONEVE TË ARSIMIT TË LARTË DHE PROGRAMEVE STUDIMORE NË REPUBLIKËN E MAQEDONISË SË VERIUT
1. Të dhëna të përgjithshme 
	Emri dhe mbiemri
	

	Viti i lindjes
	

	Vendi i lindjes
	

	Nënshtetësia
	

	е-mail
	

	Telefoni
	

	Universiteti
	

	Fakulteti
	 

	Programi studimor
	

	Cikli i studimeve (i parë, i dytë apo i tretë)
	

	Viti (semestri) i studimeve, në momentin e aplikimit 
	



1. Biografi e shkurtë
	












1. [bookmark: _GoBack]Përvoja e mëparshme në evaluimin e institucioneve të arsimit të lartë dhe programeve studimore, brenda ose jashtë vendit
	Shteti dhe institucioni i arsimit të lartë 
	Viti

	1.
	

	2.
	

	
	

	
	



1. Njohja e gjuhës angleze (5 - shkëlqyeshëm, 4 – shumë mirë, 3 - mirë, 2 - dobët)
	Të folurit
	Të lexuarit
	Të shkruarit

	
	
	






Me përgjegjësi të plotë materiale, penale dhe etike, deklaroj se, të dhënat e theksuara në Formular, janë të sakta.

Pajtohem që të dhënat e mia personale të ruhen në regjistrin e studentëve për realizimin e evaluimit të jashtëm të institucioneve të arsimit të lartë dhe programeve të studimit në Republikën e Maqedonisë së Veriut.


 



            _______________________________              __________________________
 Vendi dhe data                                                                Nënshkrimi
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